DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 235/2024 – São Paulo, sexta-feira, 13 de dezembro de 2024

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FRANCA

2ª VARA DE FRANCA - EDITAL

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL Nº 5002565-78.2024.4.03.6113 e seus apensos Nºs. (5002566-63.2024.4.03.6113, 5002570-03.2024.4.03.6113 e
5002571-85.2024.4.03.6113), movido pelo DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAEST DE TRANSPORTES em
face de T. L. DIAS & CIA LTDA - CNPJ: 19.932.550/0001-77, estando a executada em lugar incerto e não sabido, fica(m) esta(s)
CITADA(S), para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 27.028,83 (Vinte e sete mil, vinte e oito reais e
oitenta e três centavos), em 29/10/2024, nos termos da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 4.073.003925/24-88, devendo ser
acrescido de juros legais, correção monetária e custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou nomear(em) bens à
penhora, sob pena de penhora ou arresto, de tantos bens quantos bastem para garantia da execução, na forma dos artigos 10 e 11 da Lei
6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e
quatro. Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2024     1/4

FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS

Juiz Federal

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL Nº 0000223-63.2016.4.03.6113, movido pela UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em face de
CALCONFORT COBRANÇAS LTDA - ME - CNPJ: 96.645.411/0001-03, estando a executada em lugar incerto e não sabido,
fica(m) esta(s) CITADA(S), para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 2.707.309,21 (DOIS MILHÕES,
SETECENTOS E SETE MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS), em 01/04/2020, nos termos da(s)
Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 80 6 15 069447-49, devendo ser acrescido de juros legais, correção monetária e custas judiciais,
a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou nomear(em) bens à penhora, sob pena de penhora ou arresto, de tantos bens quantos
bastem para garantia da execução, na forma dos artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e
quatro. Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS

Juiz Federal

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2024     2/4

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL Nº 5002377-85.2024.4.03.6113, movida pela UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em face de RODRIGO
DE SOUZA - CPF: 278.555.228-83, RODRIGO DE SOUZA - CNPJ: 02.626.969/0001-06, estando a executada em lugar incerto e
não sabido, fica(m) este(s) CITADO(S), para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 108.440,20 (cento e oito
mil, quatrocentos e quarenta reais e vinte centavos), em 15/10/2024, nos termos da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 81 4 23
060254-21, 80 2 23 113792-00, 80 6 23 257273-96, 81 4 23 060253-40, devendo ser acrescido de juros legais, correção monetária e
custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou nomear(em) bens à penhora, sob pena de penhora ou arresto, de
tantos bens quantos bastem para garantia da execução, na forma dos artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e
quatro. Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS

Juiz Federal

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2024     3/4

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL Nº 5002273-93.2024.4.03.6113, movida pela UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em face de VIDONE
ARTEFATOS DE COURO LTDA ME - EPP - CNPJ: 05.020.073/0001-69, estando a executada em lugar incerto e não sabido,
fica(m) esta(s) CITADA(S), para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 49.391,45 (Quarenta e nove mil,
trezentos e noventa e um reais e quarenta e cinco centavos), em 01/10/2024, nos termos da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s)
FGSP202403097, devendo ser acrescido de juros legais, correção monetária e custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo
pagamento, ou nomear(em) bens à penhora, sob pena de penhora ou arresto, de tantos bens quantos bastem para garantia da execução, na
forma dos artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e
quatro. Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

FÁBIO DE OLIVEIRA BARROS

Juiz Federal

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JALES

1ª VARA DE JALES - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

PRAZO 15 (QUINZE) DIAS

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO 24ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA 1ª VARA FEDERAL EM JALES. O Dr. LUIS
OTAVIO DE AGUIAR WATANABE, MM. Juiz Federal Substituto da Vara supra, faz saber, a todos os que o presente edital virem ou
dele tomarem conhecimento, que por este Juízo e respectiva Secretaria tramitam os autos da Ação Penal nº 5001315-11.2023.4.03.6124,
que o Ministério Público Federal move contra JOHNNY WELLINGTTON FABRI, brasileiro, CPF nº 054.715.338-44, nascido aos
27/02/1964, filho de José Weliton Fabri e de Marilda Aparecida Fabri, denunciado(a) como incurso, em tese, na pena do no artigo 171, 3,
c/c artigo 14, inciso II, ambos do Código Penal. E por estar o réu em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de
15 (quinze) dias, através do qual fica o réu CITADO para responder à acusação por escrito, podendo arguir preliminares e alegar tudo o que
interesse à sua defesa; oferecer documentos e justificações; especificar as provas pretendidas e arrolar testemunhas; em conformidade com
CPP, 396 e 396-A. Em virtude do que, foi expedido o presente edital para que chegue ao conhecimento de todos e para que ninguém possa
alegar ignorância ou erro, o qual deverá ser afixado no local de costume deste Fórum Federal e publicado na Imprensa Oficial. Eu, Márcio
Leandro Cavalheiro, Técnico Judiciário, digitei e conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2024     4/4

		2024-12-12T16:17:41-0300
	Gabriela Hara:000002625